**מדינת ישראל**
**בית הדין לעררים לפי חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952**

ערר (י-ם) 20-3982

**בבית הדין לעררים בירושלים**
**בפני כב' הדיין אילן חלבגה**

**העוררים:**
1. גנימאת
2. גנימאת
ע"י ב"כ עו"ד אחסתרובה

נ ג ד

**המשיב:**
**מדינת ישראל - רשות האוכלוסין וההגירה**
ע"י הלשכה המשפטית

**פסק דין**

לעניין טענת העוררים לשינוי בגרסאות לאור תשובות גורמי הבטחון מסבירה המשיבה כי העורר ממשיך להיות פעיל בין במישרין ובין בעקיפין בארגון החזית העממית. החלטת המשיבה מצויה בתוככי מתחם הסבירות ומשכך דין הערר להידחות.

## מדינת ישראל בית הדין לעררים לפי חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952

עיון בחומר החסוי במעמד צד אחד ביום 10.10.2021

במסגרת כתב התשובה הודיעה המשיבה כי נכונה להציג החומר הביטחוני במעמד צד אחד בהיותו חומר חסוי. במסגרת הדיון שהתקיים ביום 10.10.2021 הודיע ב"כ העוררים על התנגדות לעיון בית הדין בחומר החסוי במעמד צד אחד. בהחלטה אשר ניתנה על ידי מצאתי לשמוע את גורמי הבטחון ולעיון בחומר החסוי.

ועם זאת, ברי כי במקרים רבים חוות הדעת של הגורמים הביטחוניים מבוססת על חומר מודיעיני מסווג, אותו לא ניתן לחשוף בפני המבקשים. דבר זה הוא בחינת מציאת חיים בנסיבות הישראליות - פלסטינאיות. במקרים אלו דרוש מאמץ ליצירת פרפרוזות של החומר. תוך פירוט ככל

**מדינת ישראל**
**בית הדין לעררים לפי חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952**

הניתן. ותוך השתדלות לא להסתפק באמירות לקוניות. בהתמודדות הפרט עם הרשות יחסי הכוחות לעולם אינם שקולים, אך במקרים אלה, כשהחומר בעניין המבקש נסתר מעיניו, נכון הדבר ביתר שאת, ויש לשאוף ולצמצם מגבלה זו עד למינימום הנדרש." (ההדגשה שלי – א.ח.).

" ל"ד.

לדעתנו, ראוי כי הרשות תיתן דעתה להיבט זה ותבחן האם מצב הדברים דהיום נותן באופן אמיתי מענה הולם להיבט זה של השיפת החומר בפני מבקש המעמד, כמתחייב מטיבו של ההליך ומטיבן של הזכויות הנפגעות מקום בו מתקבלת החלטת הסירוב, והכל בהתחשב באילוץ הבטחוני."

## מדינת ישראל בית הדין לעררים לפי חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952

אחת הטענות המרכזיות של העוררים נסובה לעניין פגמים אשר נפלו בהליך בכלל ובהליך השימוע בפרט ואשר בעטיים דין ההחלטה נשוא הערר להתבטל. לטענת העוררים העדר אזכור של קיום חומר חסוי בהחלטה אלא אך לראשונה במסגרת כתב התשובה מצביע על פגם בהליך.

טיבה של החלטה הנשענת על חומר חסוי שרבים מהנתונים נעלמים מעיני הצד שכנגד ולפיכך במגבלות הקיימות יש להעמיד מלוא המידע המותר לפנייהם על מנת לאפשר להם להתגונן מפניו באופן ראוי.

**מדינת ישראל**
**בית הדין לעררים לפי חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952**

לאור הפגמים אשר נפלו במצטבר בהליך השימוע כמפורט לעיל, אני מוצא להורות על השבת עניינם של העוררים למשיבה למתן פראפרזה מלאה במגבלות המידע המודיעיני החסוי. העוררים יהיו רשאים להשיב בתוך 30 יום ואשר לאחר מכן תינתן החלטת המשיבה. אין באמור כדי לנקוט כל עמדה ביחס להחלטה שתתקבל.

המשיבה תישא בהוצאות העוררים בסכום של 3,000 ₪.

זכות ערעור על פסק הדין לפני בית המשפט לעניינים מינהליים בירושלים, בתוך 45 יום.
**ניתן היום 13 ינואר 2022, י"א שבט התשפ"ב, בהעדר הצדדים.**

10-15
אילן חלבגה, דיין
בית הדין לעררים